NI POTOKOINT3

I'OJIOCOBaHuA OT: 25 okTabpsa 2018 r. BpeMA rosiocoBaHusa: 14:03:18

PaccMmaTpuBaeMull BONPOC MOBECTKU :

O HazsHaueHMM YNOJHOMOYEHHOTO IO 3alyMTe NPaB MNpearnpuHuUMaTesen
B AJITAICKOM Kpae.

dopMyNIMPOBKA BONPOCa I'OJIOCOBAHUSA:

[I[pMHATHE NOCTAHOBJIEHUA

O Has3HavyeHUM YIOJHOMOYEHHOTO MO 3aluTe NPaeR NpelnnpuHuMarTeseln
B AJNITaNCKOM Kpae.

Buo rosocoBaHUA OTKpHITOE

Kpureput OpuHATUS peleHMSs BOJBUIMHCTBOM TOJIOCOB YCTAHOBJIEHHOTO
umcrna

IenyTaToB O CIUCKY 68

3aperuMcTpUpPOBaHHO 66

Pe3ysnbTaTe IOOCUETA T'OJIOCOB

G 59
NPOTVB. ........ 0
BO3JIOEPXAJIOCb... 1

HE T'OJIOCOBAJIO.. 6

Mmor rosiocoRaHuUs : PeueHue MNPUHATO




llpniioxeHne k nporokosy N 73 or 25.10.2018

CrnMcox NMOMMEHHOTO I'OJIOCORAHUS OernyTaToB

N/ Nokp. o.1.0. PesynbTar
1 30 ABpaMoB AHIOpel AJeKCaHOPOBUY He ToJoc.
2 JIOTIP ABpamoBa OxcaHa [leTpoBHa 3a

3 22 AraHob IMmurpui [leTpoBuu 3a

4 KIlpPo AcTaHuuk Opuin MBaHoBUY 3a

5 25 BanywkuH AnekcaHnp deIopoBuu 3a

6 11 BeHncrsiep Ceprenn AjeKCaHIPOBUY He roJioc.
7 JIOITP BopoBukoBa EBI'eHUs AHaTOJIbeBHAa 3a

8 6 BywkoB Hukosianm TpoduMOBUY 3a

9 CP Bakaepr BuyiaguciiaB AJI€eKCaHIPOBUY 3a

10 26 BonkoB AHOpel AHaTOJIbEBUY 3a

11 10 BriTonToB AHaToJaul BacuiabeBuu 3a

12 EP Tonoboponbko [JeHuc AJIeKCaHOPOBUY 3a

13 2 I'ykoB AnekcaHIp BacusiibeBud 3a

14 12 T'yMuHCckuit Banepum MocundoBuy He IpUcCyTCT
15 EP OaHunmH Hukomnal BraluMmpoBUY He ToJIoC.
16 14 OéMyH AsiekcaHIp AJIEKCaHIOPOBUY 3a

17 1 Ivpkc lMBaH BuMkTOpOBMU 3a

18 JIOIP OybuHuH VMeaH CepreeBud 3a

19 CP XenezoBckur Bacunmuin VBaHOBMY BO3IEPX.
20 JIOIP XypaBnera lMpuHa EBreHbeBHa 3a

21 29 NnbioyeHko TaTbsaHa BUMKTOPOBHA He ToJIoC.
22 33 Kavpo KOpmit BasleHTMHOBUY 3a

23 7 KoHnpaTeeB BceBoJion BaJjiepbeBudY 3a

24 KIIP® KpaBueHko OJjier AHaTOJIbEBUU 3a

25 EP KpuBeHko Asiekcel HukomaeBud 3a

26 27 Jlasaper AnexkcaHOp ®enopoBuY 3a

27 KIIP® JlanvHa BepoHukKa BilaguMMpoBHa 3a

28 28 JlyHéB AnbOepT AHATOJIbEBUY 3a

29 EP JIsmmuu Cepren Cepreesuu 3a

30 9 MaTBenko KOpuit BuTanbeBud 3a

31 cp MosioTor AnekcaHip BrnaaMMupoBMY 3a

32 EP MopnoBuH VMBaH VMBaHOBUY 3a

33 5 HanneH Anexkcey denopoBudu 3a

34 CP HuknwaHuH Muxaun Cepreesud 3a

35 CP Hukonanuuk AllexkcaHIOp AJIEKCaHIOPOBMY 34

36 13 Ocurnor AHIOpey I'eHHaIbeBUY 3a

37 3 [laHapuH Uropb Miabuy 3a

38 23 lucaper Ceprel BukKToOpoOBMUY 3a

39 EP lnsako Mrope BajeHTMHOBUU 3a

40 KIIPO® lonor Brnamumup AJjleKCaHIPOBUY 3a

41 KIIP® llouaTop Bsuecnarp KOpbeBUu 3a

42 18 IIpu6 Ceprein HukoJiaeBUUY 3a

43 KIIPO llpycakoea Mapusa HukoJsaeBHa He TIoJioC.
44 JIOMP Pero IllaBesyi AJeKCaHIOPOBUY 3a

45 EP PoMaHeHKO AJlekcaHIOp AJilekceeBuu 3a

46 KIlpo CapTakoB AHIpel AJleKCaHIPOBUY 3a

47 JIOIP Cekpera AHOpen CepreeBud 3a

48 JIANP CeMmMéHoOB Biamumup BrianuciaBoBUY 3a

49 4 Cepor Cepremn HukoJsiaeBuY 3a



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

19
17

15
24
JIOITP
CP
KIIPd
31
EP
EP
21
16
EP
34
32
20
EP
EP

CuBel Cepren AJleKCaHIPOBUY
CmarmH Baznum [leTpoBuUd
ConHueBa MpuHa BaJIeHTMHOBHA
CrénmH MakcuM BUKTOPOBUY
CyBopoB AHaToauM OMIMNNOBUY
Crenypko IMuTpuit AHOpeeBUU
Cycuysiora JlinoMuia AJIeKCeeRBRHa
TanoelkMH MaxkcuM BrnaauMmMpoBMY
Tennoea VpuHa I'eoprueBHa
TpayTeBelH AnekcaHIp BukToOpoBUY
Tpodmmor Bopuc AleKCaHIOIPOBUY
YcruHoB BuiammMmmp HmkosiaeBuu
XMypoBud AHOpey I'eHHalbeBUY
JeneHko Haranbsa BriaiuMMMpoBHAa
llabaHoB Ceprelt BacuibeBuu
llynpa VpuHa llaBjoBHa

MlymuxuH [laBen IOpbeBuy
llepbakoB Buranumn 'eoprueBud
Skyumer Hukosanm HukosmaeBuy

w 7?9

3a
3a
3a
3a
3a
3a
He
3a
He
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a



